РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «18» марта  2013 г.                                                                               № 70
О  включении в казну

В соответствии со статьями 125, 215, 296 Гражданского кодекса РФ от 30.11.1994 года № 51-ФЗ, на основании решения Муниципального совета Краснояружского района от 10.12.2012 г № 404 «Об утверждении «Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснояружский район» Белгородской области», в связи с ликвидацией МУ «Фонд имущества Краснояружского района», а также необходимостью реализации муниципального имущества посредством проведения торгов, постановляю:

1. Изъять из оперативного управления МУ «Фонд имущества Краснояружского района» муниципальное имущество:

- косилка роторная КР-2,1, 2005 года выпуска, балансовой стоимостью        90 912 (девяносто тысяч девятьсот двенадцать) рублей 33  копейки, остаточной стоимостью  25 001 (двадцать пять тысяч один) рубль 02 копейки;

- отвал плужный, 1990 года выпуска, балансовой стоимостью  17394 (семнадцать тысяч триста девяносто четыре) рубля 00  копеек, остаточной стоимостью  0,00 рублей;

- деревообрабатывающий станок, 1973 года выпуска; балансовой стоимостью 1 (один) рубль 26 копеек, остаточной стоимостью  0,00 рублей;

- культиватор КОН 2,8 А-04, 1991 года выпуска, балансовой стоимостью 1 (один) рубль 11  копеек, остаточной стоимостью  0,00 рублей;

 - культиватор КСН-4, 1990 года выпуска, балансовой стоимостью 1 (один) рубль 11  копеек, остаточной стоимостью  0,00 рублей;

- прицеп тракторный Сармат-9557, 1991 года выпуска, балансовой стоимостью 9069 (девять тысяч шестьдесят девять) рублей 12  копеек, остаточной стоимостью  0,00 рублей;

- тракторная тележка, 1975 года выпуска, балансовой стоимостью 15115 (пятнадцать тысяч сто пятнадцать) рублей 20  копеек, остаточной стоимостью  0,00 рублей и включить его в состав имущества казны Краснояружского района.
2.  Управлению муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации района (Халенко С.В.) организовать проведение торгов муниципального имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления как имущества казны.

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий Солошенко Л.А.
Об исполнении данного постановления информировать к  01.04.2013 года.
[image: image1.jpg]

И.о. главы администрации района,

заместитель главы администрации

– руководитель аппарата                                                                   А. Бондарь